forisfacture. Teste R. comite Cornubie, apud Rummesiam.
9. Stephanus, rev Anglorum, episcopo Wintoniensi, justitiis,

baronibus. vicccomiti ct preposito Hantone et omnibus ministris et

fidelibus suis de Hantescira, salutem. Sciatis me dedisse et

concessisse pro salute anime mcc et pro redemptione animarum
patris et matris mee et Henrici regis avunculi mei et pro salute

vivorum ct rcquie omnium fidelium defunctorum Deo et ecclesie

Sancti Dionisii juxta Hantonam, necnon et canonicis suis ibidem

Deo scrvicntibus x.v. solidatas terre de dominio meo quod iiij villani

tenebant cum pratis et piscaria et omnibus rebus ad earn,

pertinentibus ; ct prefer hoc x. solidatas prati, scilicet pratum
meum de Porteswed. Et volo et firmiter precipio quod bene et in

pace et honorijice et liberc teneant cum soca et saca et tol et team

et infagenethiof, quietam et solutam de geldis et danegeldis et

omnibus consuetudinibus et occasionibus imperpetuum et cum omnibus

libertatibus eidem terre pertinentibus, sicut earn tenebam in dominio

meo. Testibus, R. episcopo Saresberiensi et A. episcopo Lincolniensi

et B. episcopo de Sancto David et R. cancellario et G. comite

de Mellent ct R. de Fisc' archidiacano, et II illelmo de Albenn'

pincerna et WiUelmo Mart' ct Roberto Jilio Ricardi et Roberto de

Oilli ct A. de Ver et WiUelmo de Pontearch et Roberto de Curd
et Ingelramo de Sai et Martina filio Atsonis ct Warino de

Hantonia, apud Portcsmut in transitu meo.

10. S. rex Anglorum episcopo Wintoniensi, justitie, vicecomiti,

baronibus ct omnibus ministris ct fidelibus suis Francis et Anglicis

de Hantescira, salutem. Sciatis me concessisse ct confirmasse

donationem Mam quam Robertas de Limeseia fecit Deo et ecclesie

Sancti Dionisii juxta Uantoniam et canonicis in ea Deo

servientibus de terra Betheslega quam WiUelmo Mart' dederam,

quam idem Willelmus dedit prefato Roberto. Quare volo et

tirmiter precipio quod ecdesia prefata et canonici terrain Mam
predictam teneant in pcrpetuam elemosinam bene et in pace et

libere et quiete et honorijice in bosco et piano et pratis et pasturis

et s[t\agnis et aquis et viis et semitis et cum omnibus aliis rebus
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et libertatibus et quietantiis que ad terrain illarn pertinent cum quibus
aliquis ante eon unquam melius vel liberius tenuit. Testibus, Willeltno
Mart' et Eudone Mart' et Ricardo de Luei, apud Wintoniam.

11. Ricardus Dei gratia rex Anglorum, dux Normawnorum,
Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,
comitibm, barohibus, justiciariis, vicecomitibus et omnibus haillivis et

fidelibus suis, salutem. Sciatis nos pro Dei amore et pro salute

anime nostre et antecessorum et successorum nostrorum dedisse et

concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et ecclesie Beati
Dionisii juxta Suhamtoniam et canonicis ibidem Deo servientibus i)i

liberam et puram et perpetuam elemosinam Kingesland et boscum qui

vacatur Porteswod cum omnibus ad ea pertinentibus infra burgum
et extra. Quare columns et firmiter precipimus quod jam dicta

ecclesia et canonici omnia supradicta habeant et teneant bene et in

pace, liberie et quiete, integre, plenarie et honorifice in boseo et

piano, in pratis et pascuis, in viis et semitis et omnibus aliis locis

et rebus ad ea pertinentibus et omnibus melioriationibus que in eis

fieri poterunt, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis. Testibus, Ramalde Bathoniensi episcopo, Willelmo
abbate de Mortuo Mari, Adam abbate de Perseign', comite Willelmo
de Mamie villa, Ricardo capellano nostro, Galfrido filio Petri,

Hugone llardulf. Data per manum Willelmi Eliensis electi

canccllarii nostri primo anno regni nostri apud Warwic', xriij die

Septembris. Is erat tenor carte nostre in primo sii/illo nostro, quod,

quia aliquando perditum fuit et, dum in Alemannia ca/iti fuimus,
sub aliena potestate constitution, mutatum est. Innovationis autem
hujus liii sunt, testes ; Gilcbertns Rqfensis cpiscopus, Magister

Rogerus de Sancto Edmundo archidiaconus Richemundensis, Robertus

et Juellus capellani nostri, Johannes comes Moretonie frater noster,

Robertus de Harecurt, Warinus filius Geroldi ; data per manum
Eustachii Eliensis episcopi, canccllarii nostri, apud Rupem Andeliaci,

prima die Decembris, anno regni nostri decimo.

12. A charter dated at Brunum, 9 January, 2 John, [liotuli

L'liartarum, ]i. 83.]

13. Letters, witnessed by Philip Lovel, treasurer, dated at West-
minster, 9 Feb. 42 Henry III, granting to the said prior and convent
a year and waste of the land held from them in Brimerton by William
de Isenberd, now hanged.

14. Letters patent dated at Harrow, 14 May, 33 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls, 1301-1307, p. 360.] By fine of 20s.

MEMBRANE 10

March 11.

And over.

16

Feb. 19.

Clarendon.
15

Inspcrimus and confirmation of the following charters in favour of the

prioress and nuns of Aumbresbury :

—

1. A charter of Henry II dated at Winchester. [Calendar,

Vol. II, />. 157.]

2. A charter dated at Langley 6 May, 33 Edward I. [See above,

p. 55.] By p.s.

Whereas King John inter alia granted to William Briewer, and his

heirs, that they should have warren through all their lands of hares,

pheasants and partridges, as in the said charter, which the king has

inspected, is contained :

—

the king, wishing to show special favour to his cousin Henry de

Lancastria and Maud his wife, kinswoman and one of the heirs of the said
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William, has granted to the said Henry and Maud that they and her
heirs should have free warren in all their demesne lands of Sumburne,
Langestoke, Stokebrigge and Weston Patrik, co. Hants, which are the

pourparty of the said Maud in the lands and tenements of the said

William. By p.s.

Grant, of special grace, to William deDeenand Elizabeth, his wife, and
her heirs, of free warren in all their demesne landsin Thurleye, Wornesbull
and Bocton Malerbe, co. Kent.

By K. on the information of Hugh le Despenser, the younger.

Tnspeximus and confirmation of the following charter:

—

Johannes, Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux
Normannie, Aquitanie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis,

abbntibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus

ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos concessisse et

presenti carta confirmasse dilecto et fideli nostro Radulfo de

Haitrill totam terrain de Haconesby quam rex Ricardus frater
noster ei dedit cum omnibus ad ilium terrain pertinentibus,

habendum et ienendam sibi et heredibus suis de nobis et heredibus

nostris per idem servicitint, ijitoil predicto regi Ricardo fratri

nostra inde fecit, scilicet per servicium falconarie. Qua re volumus

et firmiter precipimus quod predictus Radulfus et heredes sui post

eum habeant et teneant predictam terrain de nobis et heredibus

nostris per predictum serricium bene et in pace, libere et quiete,
integre et plenarie, in bosco et piano, in viis et semitis, in aquis

et molendinis, in pratis et pasturis, cum advocatione et cum
omnibus aliis rebus ad earn pertinentibus. Hiis testibus, W.
Marescallo comite de Penbrochia, W. comite Sarresberie, R. comite

Leircestrie, WiUelmo Briwerr, Petro de Stokes, Ricardo de

Riveriis. Data per wanton H. Cantuariensis archiepiscopi,

canccllarii nostri, apud Danfront, secundo die Januarii, anno
regni nostri tercio. By fine of 40*.

MEMBRANE 9.

June 4. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster burgesses of Southampton :

—

1- 1. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorwn, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, senescallis,

prepositis et omnibus ballivis et fidelibus suis totius terre sue,

salutem. Volumus et firmiter precipimus et hac presenti carta

nostra confirmumus quod burgenses nostri de Sudhantonia sint

ijuieti de teloneo et passagio et pontagio tarn in terris quam in

aquis, tarn in feiris quam in mercatis et de omni seculari

consuetudine et per omnes terras nostas citra mare et ultra et per

omnem potestatem nostram. Et prohibemus ne quis eos super hoc

disturbet aut injurium vel molestiam aut gravamem faciat super

forisfacturam nostram in hiis que ad nostram pertinent potestatem.

Testibus, H. Dunelmensi et H. Covintrensi, R. Batoniensi episcopis,

comite WiUelmo de Mandevilla, Johanne Marescallo, Simone de

Bello Campo, Rogero lilio Reinfridi, Roberto de Witefeld. Data
per manum Willelmi de Longo Campo, cancellarii nostri, Eliensis

electi, apud Warewic xxviij. die Septembris, anno primo regni nostri.

2. Johannes Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux
Normannie, Aquitanie, comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis,
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abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus et omnibus
ballivis et fidelibus sais, salutem. Sciatis nos concessisse et presenti

carta confirmasse burgensibus nostris de Suhatnptona villam de

Suhamtona ad firmam imperpetuum eum porta de Portesmues
cum omnibus pertinentiis, libertatibus et liberie consuetudinibus
snis et aliis omnibus que ad firmam predicte ville de Sukantona
pertinetant tempore H. regis patris nostri tenendum de nobis et

heredibus nostris imperpetuum ad firmam, reddendo inde armuatvm
ad testum Sancti Michaelis ad scaccarium nostrum ducentas libras

sterlingqrum. Quare volumus et firmiter precipimtis quod predicti

burgenses habeant et teneant predictam villam cum predicto porta

de Portesmues cum omnibus pertinentiis et libertatibus et liberis

consuetudinibus ad Mam firmam pertinentibns, sicut predictum est.

Testibus, Waltero Rothomagensi archiepiscopo, E. Eliensi episcopo,

Willelmo Marescallo comite de Penbroc, Johanne de Pratellis;

data per manum 11. L'antuariensis arclilepiscopi, cancellarii nostri,

apud Aurivallem, ccscicc. die Junii regni nostri anno primo.

3. A charter, whereby Henry III granted to the burgesses of

Suhampton that they and their heirs burgesses of the said town
should have return of all the king's writs toucbing the town and
liberty of Suhampton, and that the bailiffs of the said town should
answer by their own hand at the Exchequer for all debts and sum-
monses of the Exchequer touching the said town, so that no sheriff